
 Aktuelle Verkehrslenkung 
 
 
 

Seite 2 von 2 

 

 
 
Fahrplan Baustellenersatzverkehr EV1 
Siegen ZOB –Hubertusweg - Ziegenberg – Siegen ZOB 

Montag – Freitag         gültig ab 06.10.2008 

 
 
Siegen ZOB Bereich D1-4 06:50 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:10 14:50 16:50 17:50  

Siegen Fischbacher Bergstr. 06:53 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:13 14:53 16:53 17:53  

Siegen Am Stadtwald 06:54 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:14 14:55 16:55 17:55  

Siegen Emmy-Noether-

Campus 
06:55 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:15 14:56 16:56 17:56  

Siegen Hubertusweg 06:56 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:16 14:58 16:58 17:58  

Siegen Hammerhütter Schule 

 
06:58 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:18 15:00 17:00 18:00  

Siegen Oranienhof 06:59 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:19 15:01 17:01 18:01  

Siegen Ziegenberg 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:20 15:03 17:03 18:03  

Siegen ZOB 07:03 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 13:23 15:05 17:05 18:05  

            

 
 

Fahrplan Baustellenersatzverkehr EV1 
Siegen ZOB –Hubertusweg - Ziegenberg – Siegen ZOB 

Samstag 
 

gültig ab 06.10.2008 
 
Siegen ZOB Bereich D1-4 06:50 07:50 08:50 10:50 11:50 12:50      

Siegen Fischbacher Bergstr. 06:53 07:53 08:53 10:53 11:53 12:53      

Siegen Am Stadtwald 06:54 07:54 08:54 10:54 11:54 12:54      

Siegen Emmy-Noether-

Campus 
06:55 07:55 08:55 10:55 11:55 12:55      

Siegen Hubertusweg 06:56 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56      

Siegen Hammerhütter Schule 06:58 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58      

Siegen Oranienhof 06:59 07:59 08:59 10:59 11:59 12:59      

Siegen Ziegenberg 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00      

Siegen ZOB 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03      

            

 


